



Rok założenia 2008

SZKOCKIE RANCZO

OFERTA SPA

KOSMETOLOGIA ESTETYCZNA

KARBOKSYTERAPIA - wszechstronna terapia ostrzykiwania dwutlenkiem węgla	150-350 PLN
RF FRAKCYJNY - lifting bez skalpela, odmłodzenie skóry, usuwanie rozstępów	600-1200 PLN
KWASY MEDYCZNE - intensywne złuszczenie naskórka, głębsza penetracja skóry	180-450 PLN
MEZOTERAPIA IGŁOWA - wstrzyknięcie do głębszych warstw skóry preparatów odżywczych w celu likwidacji lub opóźnienia objawów starzenia się skóry	400-640 PLN
MEZOTERAPIA MIKROIGŁOWA - nakłuwanie skóry DermaPenem lub rollerem, co prowokuje ją do intensywnej przebudowy	350-550 PLN

PIELĘGNACJA TWARZY

RADOŚĆ ŻYCIA - wieloetapowy zabieg pielęgnacyjny twarzy z użyciem specjalnych, witamino-ziołowych preparatów. Delikatna i kompleksowa naprawa oraz wzmocnienie osłabionej skóry. Niesamowity zastrzyk pozytywnej energii. Dedykowany pacjentom onkologicznym (90 min).	160 PLN
FEEL YOUNG - pielęgnacyjny zabieg twarzy dedykowany skórze delikatnej, dojrzałej. Szybka kuracja znacząco poprawiająca wygląd skóry, wygładzenie i długotrwałe działanie zastosowanych w ampułce wyciągu z trawy jęczmiennej oraz kwasu hialuronowego o średniej i dużej masie cząsteczkowej (45 min).	140 PLN
ENERGY KICK - pielęgnacyjny zabieg twarzy dedykowany skórze mieszanej, tłustej, niedotlenionej, szarej, ziemistej, skóry palacza. Szybka kuracja dodająca skórze blasku i witalnego wyglądu. Połączone w ampułce substancje czynne zawierające kofeinę guarany oraz olejek z różowego pieprzu stymulują mikrocyrkulację, dzięki czemu komórki skóry otrzymują więcej tlenu (45 min).	140 PLN
RELAX & DREAM - pielęgnacyjny zabieg twarzy dedykowany skórze suchej, wymagającej regeneracji. Połączone w ampułce substancje: olejek migdałowy, olejek z kiełków pszenicy, lecytyna, witamina A i E oraz kwasy tłuszczowe sprawiają, że skóra staje się gładka, miękka i wypoczęta. Wysoce skuteczny, oleisty wyciąg z kopru włoskiego stymuluje odnawianie się komórek i dzięki wzmocnieniu syntezy ceramidu przeciwdziała wysychaniu skóry (45 min).	140 PLN
BEAUTY FACE - rewitalizujący masaż twarzy, szyi i dekoltu z akupresurą, zakończony odżywczą, kremową maseczką (45 min).	130 PLN

PIELĘGNACJA CIAŁA

RYTUAŁ SPA - głęboko nawilżający, poprawiający mikrokrążenie w skórze, czego efektem jest gładka, odżywna, ukrwiona, elastyczna skóra. Zastosowany w zabiegu peeling z solą morską, bogatą w składniki mineralne i pierwiastki śladowe, olejkiem jojoba oraz koprem morskim działa oczyszczająco i witalizująco na skórę. Stymuluje odbudowę komórek i przeciwdziała wysuszeniu skóry. Utrzymuje jej wilgotność i elastyczność. Olejek z brazylijskiego, różowego pieprzu i liści brzozy relaksuje, odpręża i ujędrnia skórę. Bio-hialuronowa emulsja z masłem kakaowym i olejkiem z awokado długotrwałe nawilżają skórę, a ekstrakt z karczochów stymuluje mikrocyrkulację skóry zapobiegając powstawaniu tzw. skórki pomarańczowej (55 min).	160 PLN
---	---------

Skarboszewo 30, 09-152 Naruszewo

Dział Handlowy tel: +48 608 135 489; 606 336 205, Dział SPA tel: +48 606 336 205; 795 022 446

e-mail: szkockieranczo@szkockieranczo.pl, website: www.szkockieranczo.pl

MASAŻ MOTYLKOWY - odmiana głęboko relaksującego masażu rozluźniającego napięcia z równoczesną dawką pozytywnej energii, polegająca na delikatnym głaskaniu i rozcieraniu od głowy i twarzy, poprzez kończyny górne, tułów do stóp. Szczególnie polecany kobietom w ciąży oraz jako terapia wspomagająca po urazach fizycznych i emocjonalnych, nadmiernym stresie. Dedykowany pacjentom onkologicznym (30 min).	120 PLN
MAGIC - masaż relaksacyjny całego ciała (45 min).	140 PLN
AROMA - aromatyczna kuracja z wykorzystaniem olejków eterycznych połączona z delikatnym, relaksacyjnym masażem ciała, przy użyciu 100% czystego, słodkiego olejku pomarańczowego. Poprawia nastrój, rozgrzewa, łagodzi napięcie (45 min).	140 PLN
SCRUB - bogaty w składniki mineralne oraz olejki (jojoba i z brazylijskiego, różowego pieprzu) peeling z solą morską oczyści skórę, poprawi jej ukrwienie i pobudzi do odbudowy komórek. Użyty podczas masażu olejek z witaminami A i E oraz wyciągu z liści brzozy i olejku z brazylijskiego, różowego pieprzu ujędźni skórę, odpręży i zrelaksuje ciało (30 min).	130 PLN
SHEA - masaż całego ciała masłem shea, które zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe oraz witaminy-antyoksydanty E i A, które chronią przed wolnymi rodnikami i hamują procesy starzenia skóry (45 min).	150 PLN
CZEKOLADOWA ROZKOSZ - masaż przy użyciu 100% czekolady, masła shea oraz masła kakaowego. Ma silne działanie antycellulitowe, redukuje nadmiar tkanki tłuszczowej. Poprawa kolorytu skóry i mikrokrążenia. Prawdziwa uczta dla ducha i ciała (45 min).	160 PLN
ŚWIECE CHIŃSKIE - specjalnie opracowana do tego celu świeca z zawartością wosku pszczelego, masła Shea oraz czystych olejków sprawia, że skóra pozostaje cudownie nawilżona, niesamowicie gładka i miękka (45 min).	150 PLN
BAMBUS MASSAGE - delikatny masaż bambusami działa niezwykle kojąco i odprężająco, może mieć także działanie drenujące i modelujące - doskonale usuwa napięcia oraz gromadzące się w organizmie toksyny (45 min).	150 PLN
MASAŻ WHISKY - relaksacyjny masaż ciała z subtelnym zapachem podgrzanej szkockiej whisky, połączonej z naturalnym olejkiem z witaminami. (45 min).	140 PLN
CLASSIC - klasyczny masaż leczniczy (30 min).	120 PLN
HARMONY - masaż głowy, ramion i karku z detoksykującym, ziołowym okładem na twarz (30 min).	110 PLN
LIMFATYCZNY - masaż usprawniający przepływ chłonki w układzie limfatycznym (30 min).	130 PLN

PIELĘGNACJA DŁONI I STÓP

HAND BATH - detoksykującą kąpielą z masażem dłoni kremem niezwykle bogatym w substancje czynne (30 min).	60 PLN
RYTUAŁ SPA NA DŁONIE - energetyzująco - odbudowujący, wieloetapowy zabieg z kąpielą i masażem. Delikatny peeling, dwa rodzaje masek oraz koncentrat wygładza, uelastycznia oraz poprawia koloryt skóry dłoni i kondycję paznokci (60 min).	130 PLN
FOOT BATH - detoksykującą kąpielą stóp z masażem masłem Moringa (30 min).	70 PLN
RYTUAŁ SPA NA STOPY - aromatyczno - regenerujący, wieloetapowy zabieg z detoksykującą kąpielą, peelingiem, maską i masażem olejkami. Wygładza i odświeża stopy, jednocześnie odprężając cały organizm (60 min).	160 PLN

ZABIEGI DODATKOWE

KINESIOLOGY TAPING - wspomaganie i ułatwienie pracy mięśni i stawów, normalizacja napięcia mięśni, poprawa mikrokrążenia i aktywacja układu limfatycznego poprzez odpowiednią aplikację specjalnego plastra.	50 PLN
---	--------